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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 17 276 174,27 15 949 711,15 2 016 143,00 6 188,52 2 144 393,14 878 386,85 7 380 072,00 3 217 330,12 1 326 463,12 93 681,00 1 232 782,12

Wykonanie 2016 21 528 220,28 20 721 994,27 2 256 572,00 3 994,26 2 120 332,95 777 791,84 7 742 072,00 7 615 577,20 806 226,01 186 300,00 572 926,00

Plan 3 kw. 2017 22 305 728,75 21 880 974,19 2 428 409,00 4 000,00 2 089 051,00 804 641,00 8 083 855,00 8 396 045,19 424 754,56 138 560,00 271 434,56

Wykonanie 2017 22 703 201,59 22 295 202,03 2 428 409,00 4 000,00 2 125 395,00 814 641,00 8 083 855,00 8 745 294,03 407 999,56 139 780,00 253 459,56

2018 22 697 940,00 22 487 367,00 2 651 765,00 4 000,00 2 252 356,00 896 948,00 9 003 415,00 7 668 936,00 210 573,00 150 500,00 60 073,00

2019 22 974 678,00 22 824 678,00 2 700 000,00 5 000,00 2 300 000,00 900 000,00 9 100 000,00 8 000 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2020 23 317 048,00 23 167 048,00 2 800 000,00 5 000,00 2 350 000,00 910 000,00 9 100 000,00 8 000 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2021 23 564 553,65 23 514 553,65 2 900 000,00 5 000,00 2 400 000,00 915 000,00 9 200 000,00 8 200 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2022 23 867 272,00 23 867 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 225 281,00 24 225 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 588 659,00 24 588 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 957 489,00 24 957 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 207 064,00 25 207 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 459 134,00 25 459 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 713 726,00 25 713 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 16 800 118,73 14 286 854,88 0,00 0,00 0,00 78 999,56 78 999,56 0,00 0,00 2 513 263,85

Wykonanie 2016 20 855 580,61 18 791 118,04 0,00 0,00 0,00 63 803,79 63 803,79 0,00 0,00 2 064 462,57

Plan 3 kw. 2017 23 987 671,75 21 507 484,75 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 2 480 187,00

Wykonanie 2017 24 385 144,59 21 941 824,59 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 2 443 320,00

2018 26 827 476,00 21 530 387,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 5 297 089,00

2019 22 974 678,00 21 681 100,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 1 293 578,00

2020 23 132 867,00 21 832 867,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

2021 22 985 697,00 21 985 697,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2022 22 880 272,00 22 039 597,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 840 675,00

2023 23 228 581,00 22 294 574,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 934 007,00

2024 23 589 761,00 22 450 600,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 139 161,00

2025 23 957 509,00 22 607 700,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 349 809,00

2026 24 217 064,00 22 743 400,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 473 664,00

2027 24 764 074,00 22 879 890,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 884 184,00

2028 25 213 121,00 23 017 200,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 2 195 921,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 476 055,54 951 134,00 0,00 0,00 596 333,00 0,00 354 801,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 672 639,67 1 329 574,00 0,00 0,00 588 809,00 566 611,00 740 765,00 204 649,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -1 681 943,00 2 384 287,00 0,00 0,00 1 394 287,00 691 943,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 681 943,00 2 384 287,00 0,00 0,00 1 394 287,00 691 943,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00

2018 -4 129 536,00 4 847 010,65 0,00 0,00 0,00 0,00 4 847 010,65 4 129 536,00 0,00 0,00

2019 0,00 719 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 170,00 0,00 0,00 0,00

2020 184 181,00 637 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 820,00 0,00 0,00 0,00

2021 578 856,65 321 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 243,00 0,00 0,00 0,00

2022 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 996 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 998 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 999 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 695 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 838 381,10 838 381,10 38 780,10 38 780,10 0,00 0,00 0,00 2 374 695,65 0,00 1 662 856,27 2 259 189,27

Wykonanie 2016 601 372,00 601 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 088,65 0,00 1 930 876,23 2 519 685,23

Plan 3 kw. 2017 702 344,00 702 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801 744,65 0,00 373 489,44 1 767 776,44

Wykonanie 2017 702 344,00 702 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 801 744,65 0,00 353 377,44 1 747 664,44

2018 717 474,65 717 474,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931 280,65 0,00 956 980,00 956 980,00

2019 719 170,00 719 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931 280,65 0,00 1 143 578,00 1 143 578,00

2020 822 001,00 822 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 747 099,65 0,00 1 334 181,00 1 334 181,00

2021 900 099,65 900 099,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 168 243,00 0,00 1 528 856,65 1 528 856,65

2022 987 000,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 181 243,00 0,00 1 827 675,00 1 827 675,00

2023 996 700,00 996 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 184 543,00 0,00 1 930 707,00 1 930 707,00

2024 998 898,00 998 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 185 645,00 0,00 2 138 059,00 2 138 059,00

2025 999 980,00 999 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 665,00 0,00 2 349 789,00 2 349 789,00

2026 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 665,00 0,00 2 463 664,00 2 463 664,00

2027 695 060,00 695 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 605,00 0,00 2 579 244,00 2 579 244,00

2028 500 605,00 500 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 526,00 2 696 526,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,31% 5,09% 0,00 5,09% 10,17% x x x x

Wykonanie 2016 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 9,83% x x x x

Plan 3 kw. 2017 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 2,30% x x x x

Wykonanie 2017 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 2,17% x x x x

2018 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 4,88% 7,43% 7,39% TAK TAK

2019 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 5,63% 5,67% 5,63% TAK TAK

2020 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 6,37% 4,27% 4,23% TAK TAK

2021 4,46% 4,46% 0,00 4,46% 6,70% 5,63% 5,63% TAK TAK

2022 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 7,66% 6,23% 6,23% TAK TAK

2023 4,65% 4,65% 0,00 4,65% 7,97% 6,91% 6,91% TAK TAK

2024 4,47% 4,47% 0,00 4,47% 8,70% 7,44% 7,44% TAK TAK

2025 4,41% 4,41% 0,00 4,41% 9,42% 8,11% 8,11% TAK TAK

2026 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 9,77% 8,70% 8,70% TAK TAK

2027 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 10,13% 9,30% 9,30% TAK TAK

2028 2,18% 2,18% 0,00 2,18% 10,49% 9,77% 9,77% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 7 185 036,83 1 861 091,44 734 115,20 174 034,20 560 081,00 560 081,00 1 901 413,13 10 000,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 7 621 464,98 1 904 497,45 846 570,00 546 570,00 300 000,00 0,00 1 769 895,68 294 566,89

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 8 649 915,42 2 190 400,76 1 274 087,00 264 087,00 1 010 000,00 0,00 2 478 687,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 8 629 824,83 2 157 689,76 1 274 087,00 264 087,00 1 010 000,00 0,00 2 435 320,00 0,00

2018 0,00 0,00 8 813 265,00 2 157 176,00 4 917 902,00 61 200,00 4 856 702,00 4 856 702,00 440 387,00 0,00

2019 0,00 0,00 9 001 554,00 2 197 186,00 1 089 200,00 61 200,00 1 028 000,00 678 000,00 615 578,00 0,00

2020 184 181,00 184 181,00 9 183 585,00 2 219 158,00 386 200,00 36 200,00 350 000,00 350 000,00 950 000,00 0,00

2021 578 856,65 578 856,65 9 200 324,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2022 987 000,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 675,00 0,00

2023 996 700,00 996 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 007,00 0,00

2024 998 898,00 998 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 161,00 0,00

2025 999 980,00 999 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 809,00 0,00

2026 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 664,00 0,00

2027 695 060,00 695 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 184,00 0,00

2028 500 605,00 500 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 921,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 133 614,88 116 597,16 116 597,16 935 977,00 935 977,00 935 977,00 183 238,00 155 752,00 155 752,00

Wykonanie 2016 126 289,98 106 863,89 106 863,89 0,00 0,00 0,00 84 387,65 69 635,07 69 635,07

Plan 3 kw. 2017 202 887,00 170 903,00 170 903,00 100 526,00 100 526,00 82 551,00 202 887,00 170 902,00 170 902,00

Wykonanie 2017 202 887,00 170 903,00 170 903,00 82 551,00 82 551,00 82 551,00 202 887,00 170 902,00 170 902,00

2018 0,00 0,00 0,00 44 708,00 44 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 1 566 062,00 854 184,00 854 184,00 711 878,00 711 878,00 286 980,00 286 980,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 14 752,58 14 752,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 162 987,00 100 526,00 82 551,00 94 446,00 89 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 131 034,00 82 551,00 82 551,00 80 469,00 80 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 75 000,00 44 708,00 0,00 30 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 838 381,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 601 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 702 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 702 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 649 474,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 699 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 413 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 150 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 6 393 302,00 4 917 902,00 1 089 200,00 386 200,00 6 393 302,00

1.a - wydatki bieżące 158 600,00 61 200,00 61 200,00 36 200,00 158 600,00

1.b - wydatki majątkowe 6 234 702,00 4 856 702,00 1 028 000,00 350 000,00 6 234 702,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

700 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 700 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 700 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 700 000,00

1.1.2.1
Modernizacja oświetlenia ulicznego - obniżenie mocy zainstalowanych
urządzeń oświetleniowych i podniesienie jakości oświetlenia dróg

Urząd Gminy Latowicz 2019 2020 600 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 600 000,00

1.1.2.2
Modernizacja oświetlenia w obiektach użyteczności publicznej -
obniżenie mocy zainstalowanych urządzeń oświetleniowych

Urząd Gminy Latowicz 2019 2020 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 693 302,00 4 917 902,00 739 200,00 36 200,00 5 693 302,00

1.3.1 - wydatki bieżące 158 600,00 61 200,00 61 200,00 36 200,00 158 600,00

1.3.1.1
Programy Edukacji Ekologicznej w zakresie gospodarki niskoemisyjnej
- podniesienie świadomości ekologicznej mieszkańców

Urząd Gminy Latowicz 2017 2019 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 50 000,00

1.3.1.2
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Latowicz -
przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu poprzez zapewnienie dotępu
do komputera i Internetu

Urząd Gminy Latowicz 2014 2020 108 600,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 108 600,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 534 702,00 4 856 702,00 678 000,00 0,00 5 534 702,00

1.3.2.1
Rozbudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków Komunalnych w Latowiczu
- I etap wraz z modernizacją sieci kanalizacji sanitarnej - poprawa
efektywności gospodarki wodno - ściekowej i ochrony środowiska

Urząd Gminy Latowicz 2017 2019 5 534 702,00 4 856 702,00 678 000,00 0,00 5 534 702,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 61/2017 z dnia 2017-11-14
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